ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  68/2020 - PR 68/202068/202021/08/2020Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1MARCIELI ILOANE KOCH ME     (179098)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DEREPARAÇÃO/CONSERTO DE PASSEIO EM BLOCOSINTERTRAVADOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAS:BLOCO RETANGULAR DE 20X10 CM ESPESSURA 6 CM,COLCHÃO DE PÓ DE PEDRA ESPESSURA 5 CM E REJUNTEDE AREIA FINA, INCLUSO BLOCOS PODOTÁTEIS, RAMPASDE ACESSIBILIDADE, REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃODA BASE DO LEITO NATURAL. m2 5.000,00  0,0000     60,00 300.000,00
2 CONTRAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DEREPARAÇÃO/CONSERTO DE MEIO FIO, CONFECCIONADAEM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 10x30 CM(LARGURA E ALTURA), COM REJUNTAMENTO EMARGAMASSA, ASSIM COMO O PREENCHIMENTO NASLATERAIS PARA FIXAÇÃO DO MESMO, INCLUSOESCAVAÇÃO DE VALA E RETIRADA DO MEIO FIODANIFICADO. m 4.000,00  0,0000     25,00 100.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

68/202068/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL08/09/2020CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPARAÇÃO/CONSERTO DOS PASSEIOS, MEIOS FIOS E VIGAS, EM CALÇADAS PÚBLICAS DE RUAS DA SEDE E BAIRROS DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, DEVIDO A READEQUAÇÃO DA REDE  DE ÁGUA DA CASAN.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   8   de  Setembro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  68/2020 - PR 68/202068/202021/08/2020Folha:  2/2

 LOTE:  1MARCIELI ILOANE KOCH ME     (179098)3 CONTRAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DEINSTALAÇÃO/REPARAÇÃO/CONSERTO DE VIGA MOLDADAIN LOCO PARA TRAVAMENTO DO PAVER, COM DIMENSÕESDE 10X30 CM (LARGURA X ALTURA), CONCRETO FCK 20MPA, TRELIÇA METALICA TR 08645 INCLUSO ESCAVAÇÃODE VALA E FORMA DE MADEIRA. m 4.000,00  0,0000     25,00 100.000,00Total do Fornecedor: 500.000,00Total Geral: 500.000,00

Quilombo,   8   de  Setembro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal